CASER
Marco

[ _/ Qualifica Preparatore Atletico (2004)
|| MY GAME IS .

FAIR PLAY Residenza Novara

\ - 1974 Telefono 366/5213284

Stagione sportiva

Societa

Squadra

2002/2003
2003/2004
2004/2005
2005/2006
2006/2007
2007/2008
2008/2009
2009/2010
2010/2011
2011/2012
2012/2013
2013/2014
2014/2015
2015/2016
2016/2017
2017/2018
2018/2019
2019/2020
2020/2021

NOTE
(*)
(**)

A.C.Belluno 1905
A.C.Belluno 1905
A.C.Belluno 1905
Serribell
Salernitana 1909
Novara Calcio
Novara Calcio
Novara Calcio
Novara Calcio
Novara Calcio
Novara Calcio
Novara Calcio
Valletta F.C.
Valletta F.C.

CSS

CSS

Birkirkara F.C.
Esteghlal F.C.

Preparatore Atletico
Vincitore Campionato di Malta

Juniores Nazionale (*)

Berretti (*)

Serie C2 (*)

Futsal Serie C1 (*) 1° Posto

Serie C1 (*)

Serie C1 (*)

Berretti (*) Campione d'ltalia
Primavera (*)

Primavera (*)

Serie A (*)

Serie B (*)

Serie B (*)

Premier League Malta + Europa League
Premier League Malta (**) + Champions League
Ligue Professionelle One Tunisia

Ligue Professionelle One + CAF Tunisia
Premier League Malta

Persian Gulf Pro League Iran




